技術提案 番号

【様式７】
令和　　年　　月　　日

　芝山町長　麻生　孝之　様

所在地
名　　　　称
代表者職氏名      　　　　          　  ㊞

[bookmark: _GoBack]二次審査書類提出書

芝山町学校給食センター設計業務委託公募型プロポーザルにかかる二次審査書類を提出します。

１．提出書類
（１）業務の実施方針及び実施体制（任意様式）
（２）技術提案書（任意様式）
（３）業務工程表（任意様式）
（４）二次審査出席者一覧（様式８）
（５）参考見積書（価格提案書）及び参考見積書内訳書（任意様式）

２．連絡先
所属 ：
担当者名 ：
電話番号 ：
ＦＡＸ番号 ：
メールアドレス ：